АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 ноября   2022 года			                                                     №90

с. Любомировка

Об удалении сведений в государственном адресном реестре

Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с размещением ошибочных сведений аннулировать и удалить в государственном адресном реестре по причине прекращения существования объектов адресации следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Таврический  муниципальный район, Любомировское  сельское поселение, деревня Гончаровка, улица Нарышкинская,  дом11,квартира 1.
[bookmark: _GoBack]Уникальный номер адреса в государственном адресном реестре:c188cd02-a234-482d-a8d7-6de2dc05e839.
	2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         В.А. Бондаренко